

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

HBB Technischer Handel
Horst Buk
Altenhäuser Weg 4
39343 Bodendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500312
Kundennr.: 53121
Datum: 5. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500481 vom 05.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10015		HELLA 2KA 998 523-001 KZL HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	6,50	13,00
2	10101		Stecker, 7-polig Stecker 7-polig, Metall, mit Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	2,12	10,60
3	101500		Stecker, 13-polig Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	7,14	14,28
4	101070		GEKA Kabelverbinder-Dose GEKA Kabelverbinder-Dose, mit 8-poligem Leitungsverbinder, Schraubanschluss, spritzwassergeschützt H: 73 x B: 125 x T: 39 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	7,87	39,35
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	84,83
						19% MwSt.	16,11
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	100,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500312

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500312 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,72

Lief. an Adresse

HBB Technischer Handel
Horst Buk
Altenhäuser Weg 4
39343 Bodendorf
Deutschland